关于2023级新生落户的通知
学生处、各二级学院：

为做好我校2023级新生落户工作，根据开发区公安派出所要求，现将有关规定通知如下：

一、户口迁移学生必备材料

（一）加盖各省招办印章的学生录取花名册复印件一份（此复印件由保卫处统一到招生办协调办理）。

（二）录取通知书复印件二份。

（三）外省籍学生，户口迁移证原件、复印件各一份。辽宁省籍学生，户口本原件，复印件各一份。

（四）身份证复印件二份（需要复印正反两面）。

（五）近期二寸彩色免冠照片一张（照片后写上姓名）。

二、材料上报时间。各学院统一上报落户学生材料和落户学生花名册（电子版和纸质版），于2023年10月15日前送交学校后勤保障与安全保卫处办公室。辽宁籍学生户口材料，于2023年10月10日前送交学校后勤保障与安全保卫办公室。
三、具体要求

（一）加强领导，严格组织，认真细致的做好2023级新生落户工作。

（二）做好收集、审核、整理新生落户材料，确保所需材料齐全。

（三）确保通知到每一个要落户的新生，做到不落一人。

（四）加强沟通、协调，确保新生落户工作无误进行。

（五）严格按时限上报落户新生花名册及所需材料。

（六）新生落户花名册所有项目必需要填全，内容要详实。

（七）父母姓名栏、身份证号栏和电话号码栏要认真填写、核实，姓名的每一个字和身份号码都要确保无误方可上报。

（八）生源地一项要写清参加高考入学的省、市、县（区）和户籍地详细地址

注：此通知也可登录大连科技学院保卫处网站下载。

附：2023级新生落户花名册（样表）

       大连科技学院XXX学院2023年新生落户花名册

	序号
	姓名
	曾

用名
	性别
	民族
	本人

身份证号
	学生

联系电话
	专业
	生源地
	公寓

寝室号
	身高
	父亲

姓名
	父亲

身份证号
	联系

电话
	母亲

姓名
	母亲身份证号
	联系

电话

联系人：田奇    联系电话：18941199198   86245106

                           大连科技学院后勤保障与安全保卫处

                              二O二三年九月五日